DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES PARA PERMANÊNCIA
ESCOLAR NO INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE CAMPUS CAMPOS GUARUS de
autoria de RHENA SCHULER DA SILVA ZACARIAS PAES, GERSON TAVARES DO
CARMO, JOVANA PAIVA PEREIRA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44198

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44198